
Dom Kultury  Lubelskiej  Spółdzielni  Mieszkaniowej zaprasza  do  uczestnictwa  w akcji  Zima w mieście,

podczas której będą organizowane warsztaty artystyczno-edukacyjne dla dzieci.

Tytuł wydarzenia Kulturalny misz - masz

Opis 
W pierwszym tygodniu odbędą się warsztaty  fotograficzne z wykorzystaniem wykonanej  własnoręcznie
camery  obscura,  warsztaty  sensoryczne  (tworzenie  butelek  sensorycznych,  zabawy  masą  solną,
malowanie  na  mleku),  warsztaty  muzyczne  „Czym  jest  rezonans,  czyli  rozmowa  dwóch  kieliszków”.
Spotkamy  się  z  przewodnikiem  górskim,  który  opowie  nam  o  swoich  przygodach  wspinaczkowych  
i  o  zachowaniu  ostrożności  podczas  górskich  wycieczek.  W  trakcie  warsztatów  plastycznych  zrobimy
bransoletki ze sznurka i kalejdoskopy. Będziemy także czytać klasyczne baśnie, brać udział  quizach, grach
i zabawach.

Drugi tydzień to dwa warsztaty muzyczne pełne eksperymentów, w trakcie których sprawdzimy, czy da się
zobaczyć dźwięk i  czy dźwiękiem można odwrócić  strumień wody.  Spotkamy się też z  przewodnikiem
PTTK, który przedstawi nam najciekawsze legendy Lublina. Podczas warsztatów plastycznych wykonamy
skarpetkowe pacynki oraz karmniki dla ptaków. Weźmiemy również udział w dyskotece, którą poprzedzą
warsztaty taneczne. Przygotujemy też quizy oraz ciekawe animacje. 

Termin/ Czas trwania/ Data i Godzina wydarzenia

I tydzień – 29, 31 stycznia, 2 lutego 2024 w godzinach 8-15 (poniedziałek, środa, piątek)

II tydzień – 5, 7, 9 lutego 2024 w godzinach 8-15  (poniedziałek, środa, piątek)

Wiek/Liczba uczestników

Zajęcia dla dzieci z klas I – III szkoły podstawowej. Liczba miejsc ograniczona do 25 osób/tydzień

Koszt

100 zł / osoba / tydzień

Zapisy

Od 15.01.2024r. Osobiście w Sekretariacie Domu Kultury LSM, ul. K. Wallenroda 4a

Uwagi 

Wyżywienie we własnym zakresie.



Miejsce wydarzenia/Dzielnica

Dom Kultury LSM. Ul. K. Wallenroda 4a

Kontakt

Tel 81 743 48 29, kom. 516 484 957, email: info@dklsm.pl
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